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559
Triangular Stamps of the Cape of Good Hope 

[Hardcover] D. Alan Stevenson

This book brings together the known facts and includes original 

matter relating to the stamps engraved by Perkins Bacon along 

with diagrams.

$225.00

Cover and pages intact. Contents without bends 

or creases. Pages and binding are firm and tight. 

Owners handstamp on front piece

2742
My Romance with the Cape [Hardcover] 

Antonio Bertolaja

This is a book about one man&apos;s love of philately, particularly 

the stamps and postal history of a country far distant from that in 

which he was born. The author is more concerned with the magic 

and excitement that accompanies the study of primite postal 

arrangements

$300.00

3226
The Cancellations of the Rhodesias and 

Nyassaland [Hardcover] H.C. Dann
A standard work of reference on the cancels of Rhodesia $13.95

Cover and contents without defects. Front piece 

shows a bit of staining from remnants of 

newspaper article. The binding and pages are 

tight

3685

The Gambia: Being a study of the postal history 

and postage stamps of the West African colony 

Dalwick, R. E. R

The history of Gambia&apos;s posts, postage stamps and 

cancellations. No attempt has been made to make this book highly 

technical or specialized; it is a record of all that is known about the 

stamps, proofs,cancellations of the Gambia

$14.95
Sound. Pages without defect. Cover with corner 

wearing. Some age discoloration

4405
British East Africa. The Stamps and Postal 

Stationery [Hardcover] John Minns

Limited edition of 500 copies. The object of this volume is to fill a 

gap in the field of philatelic literature based upon a study of the 

stamps covering 20 years.

$95.00

4435

The Encyclopaedia of British Empire Postage 

Stamps Volume II The Empire in Africa 

[Hardcover] Robson Lowe

Descriptions and illustrations of stamps &amp; postal stationery 

released by the various African countries as part of the British 

Commonwealth

$116.95

Binding and pages sound. Some pencil notations 

on pages otherwise pages clean. Cover shows bit 

of rubbing on spine

4440

Encyclopedia of British Empire Postage Stamps 

Vol II Empire in Africa 1806 - 1948 [Hardcover] 

Robson Lowe

Presentation of each country as a self-contained entity-fromwhich 

more advanced studies may be pursued.
$167.95

Pages and binding are firm. Pages clean without 

defect. Few scratches on cover. Item without 

dustcover

4451

Runner and mailcoach: postal history and 

stamps of Southern Africa [Hardcover] 

ROSENTHAL, Eric & BLUM, Eliezer

A comprehensive account of the postage stamps and of the postal 

history of the entire sub-sontinent and its adjacentg islands.
$25.95

Dust cover with a few tears. Contents clean. 

Front piece contains owners hand stamp. Pages 

and binding are firm.

4465
The Overprinted Stamps of South West Africa 

to 1930 [Hardcover] Marie Becker

The study covers the overprints of South West Africa up to and 

including 1930, but the Official stamps go up to 1955 when their 

use was officially terminated.

$105.00

Intact dust cover. Top right corner of cover has a 

bend defect. Pages and binding are firm and 

tight.

4466
Postal Service of Sierra Leone : Its History, Stam 

[Hardcover] P.O. Beale

This book is separated in a historical section, postal history section 

and a section on Victorian stamps.
$60.00

Intact dust cover. contents without defect. Pages 

and binding are firm and tight

4473

The special and commemorative postmarks, 

cachets, and covers of South Africa, 1892-1975 

Reisener, Hasso O

Limited edition of 900 copies. A book on special postmarks of a 

commemorative nature, cachets, letter markings and covers as 

well as cards

$235.00
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6371

The Tete-Beche Varieties of Transvaal 

[Hardcover] Allan R. Drysdall & Harold M. 

Criddle

A fascinating story that will thrill all collectors of Transvaal. $65.00

6482
Donegan's Katanga Philatelist [Loose Leaf] 

George J. Donegan

Listing of Katanga postage. 1964 1st edition of 500 registered 

catalogues
$50.00

8018
Sudan The Postal Markings 1867-1970 

[Hardcover] R.C.W. Stagg

A compilation of the short history and guide to the Post Offices of 

the Sudan for the period 1867-1970. Well illustrated with 

examples of various cancels and descriptions

$95.00
Pages and binding are firm and tight. Cover clean 

without defect. Appears New!

8125
The Stamps of Ethiopia Handbook-Part 1 

[Paperback] Ivan Adler

The History of Ethiopian Stamps- a general story and simplified 

listing
$45.00

Pages and binding are firm. Appears never used 

Minor discoloration on spine of cover and back. 

Limited edition of 2000 printing

8259

9th edition of Zeheri Catalogue for Postage 

stmpas of Egypt, U.A.R. and the Sudan 

[Hardcover] Mehanny Eid

stamps of Egypt, U.A.R. & Sudan are listed in the catalogue all of 

which are fully described and illustrated.
$110.00 Pages and binding are firm. Appears never used.

8474

The Louis Boyd Dale and Alfred F. Lichtenstein 

Collections sale 13 Cape of Good Hope 

[Paperback] Harmers of New York

Auction catalog illustrating and describing the stamps and covers 

of the Cape of Good Hope
$23.95

8478

The Louis Boyd Dale and Alfred F. Lichtenstein 

Collections sale 17 Gambia [Paperback] 

Harmers of New York

$25.00

8479

The Louise Boyd Dale and Alfred F. Lichtenstein 

Collections, Sale Eighteen, British Africa (Stamp 

Auction Catalog) (Harmers of New York, Inc., 

Sale no. 2867) [Paperback] Harmers of New 

York, Inc.

Well illustrated with color plates auction catalog of 452 lots off 

British Africa stamps and postal history. Includes realizations.
$25.00

8594

Ethiopia 1867-1936 History, Stamps and Postal 

History [MP3 CD Library Binding] Roberto 

Sciaky

The book starts with a summary of the history of Ethiopia from 

Solomon's period, followed by a detailed study of the stamps and 

postal history of the period 1867-1936 organized in chronological 

order.

$75.00

8608

Postal History of Ethiopia During the Reign of 

Emperor Menelik II (Part I & Part II) [Gift] Hnri 

Tristant

Two volume limited editions (66 of 100) which detail the postal 

history of Ethiopia during the reign of Emperor Menelik II. Book is 

translated from French of the beginnings of the Postal Service in 

Ethiopia and is signed by the Translator

$150.00

8614
The "W.E.P." Series of Philatelic Handbooks 

SUDAN [Paperback] T.F. Marriner
Descriptive and illustrated pamphlet of the early stamps of Sudan $25.00

Pages and binding are firm. Booklet appears 

NEVER USED.
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8618
The Stamps of The Union of South Africa 

[Pamphlet] Stephen G. Rich

An account of the adhesive postal issues of the South Africa from 

the formation of the natiional government to the present time.
$45.00

Pages and binding are firm. Pages and cover 

clean without defect. Some aging discolor on 

cover.

8635

The Local Bisects & Surcharges of the Oil Rivers 

and Niger Coast 1893-1894 [Paperback] M.P. 

Nicholson

Monograph illustrates and describes the surcharges and local 

bisects of the Oil Rivers and Niger Coast during the 1893-1894 

time frame

$20.00

8636

The Stamps & Postal History of the Niger 

Territories and the Niger Coast Protectorate 

[Paperback] M.P. Nicholson

Monograph describing and illustrating the stamps and postal 

history of the Niger Territories and Niger Coast Protectorate
$20.00

8637
The Stamps I Postal History of Southern Nigeria 

[Paperback] M.P. Nicholson

52 Page monograph describing the stamps and postal history of 

Southern Nigeria with illustrations.
$20.00

4469 & 

4470

Handbook of Postmarks of South West Africa 

under South African Administration [Hardcover] 

Ralph F. Putzel and A comprehensive study 

1914-1977 including listing of SWA post offices

In compiling this handbook the author has attempted, with 

considerable success, to record and illustrate every known 

postmark used from 1914 to 1977. in addition, all the available 

and relevant postal inofrmation pertaining to each office has been 

consolidated and included in the alphabetical postmark listing.

$72.95

White cover a bit dirty but sound. Pages clean 

without creases and defect. Pages and binding 

are firm and tight.

4700a
Catalogue Willy Balasse Belgique Congo Belge 

Tome 1 [Plastic Comb] Willy Balasse

Catalog contains specialized information of the stamps and postal 

history of the Belgian Congo
$145.00

4845-a
Catalogue Willy Balasse Belgique Congo Belge 

Tome 1 [Plastic Comb] Willy Balasse

Catalogue contains specialized information of stamps from 1914 

to 1948 covering Back of Book, etc....
$145.00

Pages without bends or tears. Pages and binding 

are firm and tight. Covers period 1914-1947 

including Back of Book

4845-aa
Catalogue Willy Balasse Belgique Congo Belge 

Tome II 1949 [Paperback] Willy Balasse

Catalogue contains specialized information of stamps from 1914 

to 1948 covering Back of Book, etc.... Paperback edition
$145.00

Pages without bends or tears. Pages and binding 

are firm and tight. Covers period 1914-1947 

including Back of Book. Paperback edition

P-3045
Libyan History on Libyan Stamps [Pamphlet] 

Unknown

Pamphlet illustrated and described. Typewritten description is 

faint.
$5.00

Pages and binding are firm. Cover has "sticky" 

tape stain. Written description by faint 

typewriter reproduction.. Photocopy faint!

P-3111

LIBERIA The Cancellations & Postmarks on the 

First Issues (1860-1869 & 1880) [Pamphlet] 

Philip Cockrill

Limited edition of 200-250. Description and illustrations of the 

Cancellations & Postmarks on the First Issue
$20.00 Appears never used. Pages and binding firm.

P-3133 Fezzan air stamps [Pamphlet] Sebastiao Amaral
Describes the 7 air stamps issued by Fezzan. Lists designers, 

printers and quantitiies issued
$15.00

Pages and cover show age discoloration. Pages 

and cover are without any tears or defect. 

Authors signature on cover!
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P-3143
Fezzan-Ghadames: A Modern Philatelic Mystery 

[Pamphlet] Marvis Taub

This pamphlet concerns the little seen postal emissions of Fezzan 

and Ghadames
$20.00

Pages clean without markings. Spine of pamphlet 

shows some age stain. Appears minimal to no 

usage.

P-3146
Sudwest Afrika [Paperback] G. Hoffmann-

Giesecke

106 looseleaf newsprint type pages describing feldpost and 

cancels, etc... of SW Africa
$45.00

Pages like new. Appears aged due to the poor 

quality of paper pamphlet was printed on

P-3226

The Cancellations of Kenya 1890-1963 including 

British East Africa, The East Africa Protectorate 

& Kenya [Plastic Comb] The East Africa Study 

Circle

Volume divided into three parts: The Imperial British East Africa 

Company and British East Africa period, the Protectorate age and 

the Colonial era

$39.00
Pages clean. Couple pages with bumped corners. 

Pages and binding are firm

P-3428

Indexes to The Post Offices of the Gold Coast 

1875-1957 [Paperback] F.L. Walton, M.T. 

Mackin & R.C.J. Nelson

The problem of attributing a partial strike of a postmark to its 

originating office or agency is difficult in not impossible. These 

difficulties are compounded should it be the right-most portion of 

the postmark that is visible. These listings are designed to assist 

the identification of postmarks from the Gold Coast; it is intended 

that they be used in conjunction with Mackins book which covers 

the subject in great depth

$25.00

P-3693
British Central Africa and Nyasaland 

Protectorate [Paperback] Fred J. Melville

Descriptions and illustrations of various issues of British Central 

Africa and Nyasaland Protectorate
$50.00

Cover not attached. Back cover missing. Pages 

bound firmly. Pages clean

P-3813 Transsahara! [Pamphlet] Robert G. Stone

Reprint from Postal History Journal # 48 February 1978. Illustrated 

article describing the transport of mail services in the Sahara 

Desert.

$10.00 Pages clean. Some wrinkling on last 2-3 pages

P-4396

GEOSIX Newsletter of the King George VI 

Collectors Society Study Paper # 11 Nyasaland 

Protectorate [Loose Leaf] F.R. Saunders

A study of the King George VI definitive issues of Nyasaland 

Protectorate.
$20.00

Pages clean with out defect. Cover with a 

diagonal crease. Bumped corners

P-4463
The Postal Stationery of South West Africa 1888-

1900 [Paperback] W.J. Quick & J. Stolk

Illustrated catalogue of postal stationery of South West Africa. 

Well illustrated describing varieties. Includes 1996 Pricelist
$35.00 Appear never used. Pages and binding are firm

P-4464 & P-

4463

De Postwaardestukken van Zuid-West Afrika 

1888-1990: The Postal Stationary of South West 

Africa [Paperback] W.J. Quik & J. stalk

The Postal Stationery of South West Africa 1888-1990 $20.95

P-4655
Ethiopia Booklet No. 1 The Issues of 1894-1903 

[Paperback] Eric Payne

Detailed description of the issues of 1894-1903 of the stamps of 

Ethiopia. Illustrations of stamps and the various handstamps 

including 'fakes'

$17.95
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P-4656
Ethiopia The Issues of 1903-1905 [Paperback] 

Eric Payne

Booklet endeavors to set out the results of Eric Paynes researches 

in greatest detail and gives all the vital differences between the 

originals and the forgeries

$17.95

P-4657
Ethiopia Booklet III The Issues of 1905-1913 

[Paperback] Eric Payne
Specialized description of the 1905-1913 issues with illustrations $20.00

P-4658
Ethiopia Booklet No. V Postmarks & 

Cancellations to 1936 [Paperback] Eric Payne

Illustrated booklet detailing the various postmarks & cancels 

(genuine or forgery)
$17.95

P-4659
Ethiopia Booklet No. VI Ethiopian Fiscals and 

Fournier Forgeries [Paperback] Eric Payne

Illustrated and descriptive pamphlet detail early Ethiopian fiscals 

and Fournier forgeries
$19.95

P-4660

Ethiopia Booklet VII Part I Ethiopian Stationery 

& Part II Airmail Flights to 1934 [Paperback] Eric 

Payne & Norman Cape

This booklet is confined to the philatelic evidence of flights and 

therefore commences with the first "aeroplane" overprint and 

Part 1 concentrates on officially produced stationery.

$17.95

P-4669

Rhodesia 1910-1913 Double Heads The Gunnar 

Strehmel Collection [Paperback] Christie's 

Robson Lowe

Rhodesia 1910-1913 Double Heads. Includes prices realized $30.00
Pages clean. Pages and binding firm and tight. 

Includes prices realized
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